
Protokół 

Posiedzenia Zarządu 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 

Bytom, 28.11.2017 roku, godz. 15.00 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Zarządu – Robert Wielgosz, Dariusz Steuer, 

Sebastian Krupa, Marek Kądziela, Stefan Kostur, Jerzy Schreiber, Jurij Fomin. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Posiedzenie otworzył Pan Robert Wielgosz – Prezes Zarządu Śląskiego Związku Tenisa 

Stołowego, witając wszystkich członków Zarządu i gości zapoznając obecnych z porządkiem 

obrad, stanowiącym załącznik nr 2 do protokołu. 

Protokolantem został Sekretarz ŚlZTS Jurij Fomin. Ustalono, iż zebraniu będzie przewodniczył 

Prezes Zarządu. 

1. Prezes przedstawił projekt porządku obrad, który bez uwag poddano głosowaniu. 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

2. Program szkolenia dzieci i trenerów ŚlZTS 

Głos zabrał Przewodniczący Wydziału Szkolenia Jurij Fomin. Przedstawił zarys 

opracowywanego programu szkolenia ścisłej kadry młodzieżowej ŚlZTS i trenerów. 

Zaznaczono, iż program ten będzie zgodny z założeniami Narodowego Programu Rozwoju 

Tenisa Stołowego, który jest w trakcie przygotowania w PZTS. 

Ponadto prowadzono dyskusje na temat programu szkolenia trenerów działających w klubach 

biorących udział w rozgrywkach ŚlZTS. Zadanie opracowania programu powierzono Markowi 

Kądziele, przy współpracy z Wydziałem Szkolenia. 

Programy będą wdrożone do realizacji po ich zatwierdzeniu przez Zarząd. Zakłada się również 

pozyskanie na cele szkoleniowe dodatkowych środków z PZTS i Śląskiej Federacji Sportu. 

 

3. Uzupełnienie kalendarza imprez i przydzielenie miejsc na turnieje WTK. 

Wprowadzono uzupełnienie do kalendarza imprez i zatwierdzono Organizatorów WTK do 

31.01.2018 r. Poniższe propozycje zostały przyjęte jednogłośnie: 



a) 07.01.2018 r. – III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Młodzieżówek i Młodzieżowców – 

miejsce: Bytom/Miechowice 

b) 13.01.2018 r. – II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Skrzatek i Skrzatów oraz Żaczek i 

Żaków – miejsce: Łaziska Górne 

c) 14.01.2018 r. – III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Juniorów – miejsce: 

Łaziska Górne 

d) 20.01.2018 r. – III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Młodziczek i Młodzików – miejsce: 

Jastrzębie Zdrój 

e) 21.01.2018 r. – III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Seniorek i Seniorów – miejsce: 

Łaziska Górne 

f) 27.01.2018 r. – III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Amatorów – miejsce: Chorzów 

g) 28.01.2018 r. – III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Weteranek i Weteranów – miejsce: 

Bytom/Miechowice 

 

W tym momencie ogłoszono 10 minutową przerwę. 

 

4. Po przerwie omówiono sprawy różne i poddano pod dyskusję złożone w związku z tym 

wnioski. 

 

Wniesiono protest związany z meczem III ligi pomiędzy drużynami ze Skrzyszowa i Cieszyna. 

Protest dotyczył niesportowego zachowania zawodnika, który powinien zostać ukarany żółtą 

kartką przez sędziego. Rozstrzygnięcie protestu powierza się przewodniczącemu WR i WS. 

 

W związku z licznymi mailami związanymi z przesyłaniem protokołów z meczu postanawia 

się wprowadzić nowy adres mailowy, który będzie dedykowany tylko pod protokoły meczowe. 

Powierza się przygotować stosowny komunikat i umieścić go w aktualnościach. Zadanie do 

wykonania przez kierownika biura ŚlZTS. 

 

Prezes zgłosił wniosek o wprowadzenie nowych standardów związanych z nagrodami na 

Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych oraz Mistrzostwach Śląska w kategoriach 

MŁODZIEŻOWIEC, JUNIOR, KADET, MŁODZIK, SKRZAT, ŻAK, które będą 

obowiązywały od 01.01.2018 r. Dla Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych miejsca 1-3 

będą nagradzane pucharami lub statuetkami oraz dyplomami, miejsce 4 będzie nagradzane 

dyplomem. W turniejach typu Mistrzostwa Śląska miejsce 1 nagradzane będzie pucharem lub 



statuetką i medalem oraz dyplomem, miejsca 2-3 będą nagradzane dyplomem i medalem, 

dodatkowo nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego lub bonów na sprzęt sportowy za 

miejsca 1-3. Wartość nagród będzie zależna od możliwości finansowych związku oraz 

sponsorów. W pozostałych turniejach organizowanych przez ŚlZTS nagrody będą 

przedstawiane w komunikatach do turniejów. 

Prezes zgłosił wniosek o przegłosowanie projektu Uchwały nr 25/11/2017 w sprawie przyjęcia 

systemu nagród na Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych oraz Mistrzostwach Śląska w 

kategoriach MŁODZIEŻOWIEC, JUNIOR, KADET, MŁODZIK, SKRZAT, ŻAK (załącznik nr 

3 do protokołu). W głosowaniu uczestniczyło 7 członków Zarządu. Wynik głosowania – 7 ZA. 

Uchwała nr 25/11/2017 została podjęta jednogłośnie. 

 

Prezes zgłosił wniosek o przygotowanie i przeprowadzenie konkursu na stanowisko Trenera 

koordynatora kadry wojewódzkiej młodzików. Wniosek uzyskał poparcie pozostałych na 

zebraniu członków zarządu. Zadanie przygotowania konkursu i ogłoszenia powierzono 

Prezesowi, przeprowadzenia konkursu WS. 

W związku z powyższym Prezes zgłosił wniosek o przegłosowanie projektu Uchwały nr 

26/11/2017 w sprawie przygotowania i przeprowadzenia konkursu na stanowisko Trenera 

koordynatora kadry wojewódzkiej młodzików (załącznik nr 4 do protokołu). W głosowaniu 

uczestniczyło 7 członków Zarządu. Wynik głosowania – 7 ZA. Uchwała nr 26/11/2017 została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenia Zarządu, Prezes Zarządu podziękował wszystkim 

obecnym i zamknął posiedzenie. 

 

Godz.17.20 

 

Protokolant 

Jurij Fomin 

 

Przewodniczący  

Prezes Zarządu Robert Wielgosz 


